
6/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2022

Abaixo segue os licitantes que participaram da licitação e que tiveram itens vencedores:

PAULI E PAULI TRANSPORTES E TURISMO LTDA 2,4,5,6,7,8

PAULI E PAULI TRANSPORTES E TURISMO
LTDA

19.385.876/0001-21 DAMARIS CANUTO PAULI 016.719.259-04

Nome da empresa Itens

Empresa(s) CNPJ / CPF Nome do Representante CPF

VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM, TRANSPORTE DE
PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAUDE. ITINERÁRIO:
CAMPOS NOVOS - JOAÇABA, EQUIPADO COM AR
CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO
CONFORTÁVEL. COMPROVAÇÃO DAS CONDIÇÕES DO
VEÍCULO MEDIANTE VISTORIA A SER REALIZADA
ANTES DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.

2 Unidade 80 535,00 42800,00

VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM, TRANSPORTE DE
PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAUDE. ITINERÁRIO:
CAMPOS NOVOS - LAGES, EQUIPADO COM AR
CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO

4 Unidade 80 1090,00 87200,00

MarcaItem Especificação Preço TotalUnid PreçoQtd

FORNECEDOR: PAULI E PAULI TRANSPORTES E TURISMO LTDA



CONFORTÁVEL. COMPROVAÇÃO DAS CONDIÇÕES DO
VEÍCULO MEDIANTE VISTORIA A SER REALIZADA
ANTES DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.
VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM, TRANSPORTE DE
PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAUDE. ITINERÁRIO:
CAMPOS NOVOS - LAGES, EQUIPADO COM AR
CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO
CONFORTÁVEL. COMPROVAÇÃO DAS CONDIÇÕES DO
VEÍCULO MEDIANTE VISTORIA A SER REALIZADA
ANTES DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO

5 Unidade 100 970,00 97000,00

VEICULO 15 LUGARES PARA VIAGEM PARA
TRANSPORTE DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAUDE DE CAMPOS NOVOS A FLORIANOPOLIS, ,
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR
QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO
CONFORTÁVEL. COMPROVAÇÃO DAS CONDIÇÕES DO
VEÍCULO MEDIANTE VISTORIA A SER REALIZADA
ANTES DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO,
CONFORME ESTABELECIDO NO SUB ITEM 4.1.2, ITEM 4
DO EDITAL

6 Unidade 180 1400,00 252000,00

VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM PARA
TRANSPORTE DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE
SAUDE DE CAMPOS NOVOS A FLORIANOPOLIS, ,
EQUIPADO COM AR CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/AR
QUENTE E POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇÃO
CONFORTÁVEL. COMPROVAÇÃO DAS CONDIÇÕES DO
VEÍCULO MEDIANTE VISTORIA A SER REALIZADA
ANTES DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO,
CONFORME ESTABELECIDO NO SUB ITEM 4.1.2, ITEM 4
DO EDITAL

7 Unidade 60 1980,00 118800,00

2 VEICULO 20 LUGARES PARA VIAGEM, TRANSPORTE
DE PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAUDE.
INTERMEDIARIO CAMPOS NOVOS -
FLORIANOPOLIS/PENHA, EQUIPADO COM AR
CONDICIONADO, CALEFAÇÃO/ AR QUENTE E
POLTRONAS DO TIPO CONVENCIONAL COM
REVESTIMENTO EM TECIDO E INCLINAÇAO
CONFORTAVEL. COMPROVAÇAO DAS CONDIÇOES DO
VEICULO MEDIANTE VISTORIA A SER REALIZADA
ANTES DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO

8 Unidade 60 2550,00 153000,00









MAYARA DA SILVA ANTUNES SERENA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Campos Novos,14 de Março de 2022

CNPJ: 19.385.876/0001-21
PAULI E PAULI TRANSPORTES E TURISMO


